
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

448
Beschikking van de Minister van Binnenlandse 
Zaken van 18 juni 1990 tot aanpassing van de 
bijlagen 1 behorend bij de koninklijke besluiten 
van 5 mei 1988, Stb. 271 en Stb. 272, houdende 
toelageregelingen bepaalde functies bij de 
Staten-Generaal

De Minister van Binnenlandse Zaken

Overwegende dat met ingang van 1 april 1990 een algemene 
herziening van de salarissen, volgens bijlage B van het BBRA 1984 heeft 
plaatsgevonden;

Gelet op artikel 1, tweede lid van het koninklijk besluit van 5 mei 1988, 
Stb. 271 en op artikel 1, tweede lid van het koninklijk besluit van 5 mei 
1988, Stb. 272.

Besluit:

A rt ik e l 1

De Bijlage 1, behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 
271, geldend vanaf 1 januari 1989, te vervangen door een Bijlage 1, 
behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 271, geldend 
vanaf 1 april 1990 die als volgt luidt:

Nr. Salaris Nr. Salaris

1 2 015 51 6 039
2 2 061 52 6 122
3 2 109 53 6 206
4 2 154 54 6 289
5 2 202 55 6 376
6 2 247 56 6 459
7 2 297 57 6 543
8 2 348 58 6 626
9 2414 59 6 710

10 2 487 60 6 794
11 2 570 61 6 878
12 2 656 62 6 961
13 2 742 63 7 066
14 2 826 64 7 171
15 2 909 65 7 281
16 2 990 66 7 386
17 3 071 67 7 491
18 3 152 68 7 596
19 3 234 69 7 701
20 3 315 70 7 806
21 3 393 71 7 923
22 3 476 72 8 031

Staatsblad 1990 448



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Salaris Nr. Salaris

23 3 562 73 8 142
24 3 650 74 8 253
25 3 736 75 8 367
26 3 827 76 8 481
27 3 913 77 8 715
28 4 000 78 8 715
29 4 087 79 8 856
30 4 173 80 8 996
31 4 258 81 9 141
32 4 345 82 9 286
33 4 431 83 9 436
34 4516 84 9 586
35 4 611 85 9 741
36 4 705 86 9 895
37 4 798 87 10 055
38 4 891 88 10214
39 4 986 89 10379
40 5 081 90 10 544
41 5 172 91 10714
42 5 262 92 10 884
43 5 352 93 10 884
44 5 442 94 10 884
45 5 532 95 11 060
46 5 622 96 11 235
47 5 706 98 11 597
48 5 789 100 11 972
49 5 872 102 12 358
50 5 955 104 12 756

A 13 605
B 14 509
C 15 474

A r t ik e l 2

De Bijlage 1 behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 
272, geldend vanaf 1 januari 1989 te vervangen door een Bijlage 1, 
behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 272, geldend 
vanaf 1 april 1990, die als volgt luidt:

Nr. Salaris Nr. Salaris

1 2015 51 6 039
2 2 062 52 6 122
3 2 109 53 6 206
4 2 154 54 6 289
5 2 202 55 6 376
6 2 247 56 6 459
7 2 297 57 6 543
8 2 348 58 6 626
9 2414 59 6 710

10 2 487 60 6 794
11 2 570 61 6 878
12 2 656 62 6 961
13 2 742 63 7 066
14 2 826 64 7 171
15 2 909 65 7 281
16 2 990 66 7 386
17 3 071 67 7 491
18 3 152 68 7 596
19 3 234 69 7 701
20 3 315 70 7 806
21 3 393 71 7 923
22 3 476 72 8 031
23 3 562 73 8 142
24 3 650 74 8 253
25 3 736 75 8 367
26 3 827 76 8 481
27 3 913 77 8 715
28 4 0 0 0 78 8 715

Staatsblad 1990 448 2



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nr. Salaris Nr. Salaris

29 4 087 79 8 856
30 4 173 80 8 996
31 4 258 81 9 141
32 4 345 82 9 286
33 4 431 83 9 436
34 4516 84 9 586
35 4 611 85 9 741
36 4 705 86 9 895
37 4 798 87 10 055
38 4 891 88 10214
39 4 986 89 10379
40 5 081 90 10 544
41 5 172 91 10714
42 5 262 92 10 884
43 5 352 93 10 884
44 5 442 94 10 884
45 5 532 95 11 060
46 5 622 96 11 235
47 5 706 98 11 597
48 5 789 100 11 972
49 5 872 102 12 358
50 5 955 104 12 756

A 13 605
B 14 509
C 15 474

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het 
Staatsblad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 
1990.

Dit besluit, waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Voorzitter 
van de Eerste en de Tweede Kamer der Staten-Generaal en aan de 
Algemene Rekenkamer, zal worden geplaatst in het Staatsblad.

's-Gravenhage, 18 juni 1990

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. I. Dales

Uitgegeven de dertigste augustus 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

?'6S86F 
'!>SN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage Staatsblad 1990 448 3


	stb-1990-448



